
Vážení rodiče, příznivci a přátelé školy, venku je zima, pololetí za 
námi a spousta akcí, o kterých bychom vás rádi informovali a po-
zvali vás na ně, je před námi! Ve zpravodaji se budeme věnovat 
tomu co se ve škole děje nebo teprve dít bude.

Víte, že...
 → naše děti jsou úspěšné na 

jazykových a vědomostních 
soutěžích?

 → děti mohou navštěvovat 
zájmové kroužky přímo ve 
škole?

 → v lednu proběhla Olympiáda 
dětí a mládeže ve které naši 
žáci posbírali ocenění?

 → žáci na druhém stupni 
postupují do celorepubliko-
vého kola ve Zlíně v rapid 
šachu?

 → máme aktivní Školní par-
lament, plný nadšených 
a zvídavých dětí, které rády 
kladou všetečné otázky 
vedení školy i obce?

 → podporujeme nadané děti 
v Mensa klubu

 → podporujeme děti v pohybu

 → při pravidelném testování 
6. a 9. ročníků v Národním 
testování SCIO dosáhli žáci 
výborných výsledků.

31. 1. 2023

Zveme vás

9. února od 16:00

Matematická  
kavárnička

Přijďte si prožít hodinu mate-
matiky stejně jako vaše děti. 
Čekají na vás vybraná sché-
mata z matematiky vyučova-
né podle metody profesora 
Hejného, kterými vás prove-
dou žáci 5. A.

21. února od 15:30

Beseda o předškolní 
zralosti s Mgr. Pavlem 
Škrobálkem

Dozvíte se, co znamená, když 
se řekne školní zralost, jakých 
oblastí se týká a co vše by 
měl zvládnout předškolák 
před nástupem do školy.

1. dubna od 14:00

Den otevřených dveří

Těšit se můžete na zábavné 
dopoledne plné her, tvoře-
ní, malování, ukázku z výuky 
robotiky. Chybět nebude ani 
opičí dráha v tělocvičně, veli-
konoční jarmark a dílničky. 

13. dubna od 14:00

Zápis do 1. třídy 

Podrobné informace budou 
zveřejněny na webu a sociál-
ních sítích. Termín a zápis sa-
motný vám připomeneme i na 
plakátech, které budou vyvě-
šeny na veřejných plochách 
v České Vsi a Jeseníku.

Pro nejaktuálnější informace sledujte www.zsceskaves.cz a profily na sociálních sítích, Facebook nebo Instagram.  
Pokud si přejete dostávat náš Newsletter přímo do emailové schránky, přihlašte se zde.

https://zsceskaves.cz
https://forms.gle/Qy1LhP4CDsnipdQk7

